
RALLY TERMAS DE MARCELINO
Campeonato Gaucho de Rally de Velocidade 2025
ACUMULADO ATÉ SS6: Marcelino Ramos/RS - (92.5km)

29/11/2025 - 18:21:01
Resultados Oficiais
Categoria: Rally 4  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif.Lider
Dif.Anterior

1 210
BRUNO FOSCARINI (RS)
FELIPE COSTA (RS)
VW Gol
Pense Rally

00:10:18.77
(1)

00:11:33.54
(1)

00:10:16.04
(1)

00:13:52.42
(1)

00:12:51.15
(1)

00:13:35.54
(1) 01:12:27

* * *

* * *

01:12:27

2 246
EDUARDO KRETZCHMANN (RS)
AMAXIMANDRO SILVA (RS)
VW Gol
RS Rallye

00:13:41.05
(4)

00:15:13.13
(4)

00:13:49.30
(4)

00:15:23.97
(2)

00:14:13.83
(2)

00:15:47.04
(2) 01:28:08

* * *

* * *

01:28:08

00:15:40

NC 15
LEANDRO BRUSTOLIN (RS)
ANDREY KARPINSKI (RS)
Renault Clio
ACE/Fly Competition

00:10:37.78
(2)

00:11:40.50
(2)

00:10:37.19
(2) * * * * * * * * * * * *

* * *

* * *

* * *

NC 35
DANIEL FOSS (RS)
ANDERSON COSTA (RS)
VW Gol
FC Racing Team

00:31:48.20
(6)

00:20:13.13
(5)

00:13:11.05
(3) * * * * * * * * * * * *

* * *

* * *

* * *

NC 88
MARCOS VALANDRO (PR)
VINICIUS ZAVIERUCKA (RS)
Renault Clio 3 RS
Rally Cascavel / Bemajjy Rally Team / Rally Center

00:11:06.67
(3)

00:12:23.20
(3) * * * * * * * * * * * * * * *

* * *

* * *

* * *

NC 77
MARCOS SILVA (RS)
PEDRO RAMOS (RS)
Peugeot 206
Tuttirally/ROTA 77/Pinguinos Sushi

00:14:32.80
(5) * * * * * * * * * * * * * * * * * *

* * *

* * *

* * *

NC 51
SIDINEI LIRIO (RS)
ANA SEELIG (RS)
Fiat Palio
Sidi Metais Race

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * *

* * *

* * *


